
Návrh kupní smlouvy

Kupní smlouva o prodeji automobilu

I. ÚČastníci

I. Prodávající: VISTA car s.r.o.
Brněnská 3955
695 01 Hcdonín

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v-Brně oddíl C, vložka 26531
IČ: 25331248 DIČ: CZ25331248
Statutární orgán: Jiří Polcr, jednatel společnosti

" Prokurista: Ing. Zdenka Kramlová
kontaktní osoba:
tel, spojení: 518 394 954
bankovní spojení: KB, a.s., číslo účtu:
(dále jen ,,prodávající")

2. Kupující: Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, přísp.org.
P. Jilemnického 2854/2
695 01 Hodonín

IČ: 49939378
Statlltární orgán: Mgr. Jana Taptičová
Kontaktní osoba: .:z',.
tel. spojení: 601 370 340
bankovní spojení:
(dále jen ,,kupující")

uzavírají dle ustanovení § 2079 a násl. zákona Č. 89/20!2 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu:

II. Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy (dále jen ,,KS") je koupě vozů (dále jen ,,vozidla"):
Škoda Rapid Spaceback Ambition 1,0TSI 70 kW , 2 ks

Celkem 2 ks

Podrobná specifikace zboží je v Příloze č. ĺ - Specifikace dodávky.
Kupující se zavazuje objednané zboží převzít a zaplatit kupní cenu dle této KS.

III. Cenové ujednání

l. Cena jednoho nabízeného vozu je 300.000,- KČ vC. DPH, bez DPH 247.934,- KČ, výše
DPH je 52.066,- KČ. Celková cena za 2 vozy je 600.000,- KČ, bez DPH 495.868,- KČ,
výše dph je 104.132,- kč.

2, Platba proběhne na záldadě faktury vystavené prodávajícím,

Strana L (celkem 4)



ľ.

Návrh kupní smlouvy

IV, Předání - Převzetí vozidla

1, Prodávající předá kupujícímu předmět smlouvy specifikovaný v ČI. TI. této smlouvy a
příloze Č, 1 v místě prodávajícího VISTA car s.r.o., Brněnská 3955, Hodonín a ,to do
konce měsíce září 2017.

2. Součástí převzetí vozidla je jeho předvedení, kterýin se prokáže bezchybnost,
kompletnost a @ůsobilost vozidla.

3. Převzetí vozidla potvrdí kupující svýrn podpisem, u právnických" osob podpisem
oprávněného zástup'ce právnické osoby a vytištěním (razítkerň) či vypsáním obchodní
firmy kupujícího.

r
V. Platební podmínky, odstoupení od smlouvy

l, Právo na zaplacení ceny vzniká prodávajícímu řádným splněním jeho závazku způsobem
a v místě plnění v souladu s touto KS.

2. Platba proběhne na záldadě vystavené faktury před předáním vozů.

3. Celková kupní cena zahrnuje všechny náklady úkonů nutných k řádnému 8phlění
předmětu smlouvy.

.' "y'

4. V případě, že se kupující dostane do prodlení s úhradou faktury, může prodávající
uplatňovat úroky z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení, Pokud
je kupující s prodlením s placením déle než 2 měsíce ode dne splatnosti může.prodávající
od smlouvy. odstoupit. V tomto případě je kupující povinen ke dni 'odstoupení vrátit
prodávajícímu zboží, které nebylo ubrazeno. Současně uhradí prodávajícímu rozdíl mezi
kupní cenou a cenou opotřebení vozidla ke dni jeho vrácení."

5. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodávkou zboží (kromě prodlení zapříčiněného
vyšší mocí), může kupující uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové kupní ceny
vozidla, které nebylo dodáno řádně a včas, a to za každý den prodlení. Pokud se
prodávající ocitne s dodávkou zboží v prodlení delším než 2 měsíce může kupující od
smlouvy odstoupit.

6. Zaplacením úroku z prodlení nezaniká Rovinnost porušený závazek splnit,

7. Datem platby se rozumí den připsání částky na účet prodávajícího.

VI. Záruční doba

l. Záruční doba na osobní vůz Škoda Rapid je poskytována následovně:

- Prodloužená záruka na 5 let (60 měsíců) l 100 000 kin
- 3 roky na vady lalcu
- 12 let na neprorezavění karoserie
- 2 roky na Škoda originální díly a příslušenství
- doživotní záruka mobility (viz podmínky servisní knížky)

Strana 2 (celkem 4)



Návrh kupní smlouvy

VII. Servisní intervaly, předprodejní servis a průvodní doklady

l. Pro vozy Škoda Rapid se vztahuje proměnlivý servisní interval: 30.000 km nebo 2 roky
v závislosti, která ze skutečnosti nastane dříve.

2. Předprodejní servis, uvedení vozu do provozu a zaŠkoleni provedou zálněstna11ci
prodávajícího.

3. Spolu se zbožím předá prodávající kupujícímu:

- návod k obsluze a údržbě vozidla,
- technický průkaz vozidla s řádnýni vypsáním a potvrzením nezbytných údajů,
- ev. další průvodní doklady k vozu.

VIII. Jakost a práva z vadného plnění

l. Jakost a práva z vadného plnění se řídí zákonem Č, 89/2012 Sb.

2. Při prodeji předváděcího vozu začíná běh záruky ode dne prvního uvedení vozu do
provozu, jak je uvedeno v servisní knížce či v návodu k obsluze předmětného vozu.

3. Upozornění: Spotřeba'·paliva, uVedená v technickém průkazu, je technickým pararnetrěni
vozidla, zjištěným v umělém prostředí za konstantních podmínek. Při provozu vozidla na
pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu
jízdy, povětrnostních podmínek, užíváním ldimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší
spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy prokázán opak.

IX Vlastnické právo a nebezpečí Škody na zboží

l. Vlastnické právo ke zboží a nebezpečí Škody přechází na kupujícího okamžikem předání .
zboží kupujícímu.

X. Závěrečná ustanovení

l, Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České
republiky.

2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje
souhlas se zpracováním svých osobních údajů uvedených v kupní smlouvě společnosti"
VISTA car s.r.o., se sídlem Brněnská 3955, 695 01 Hodonín, jakožto správee a
společnosti Škoda AuĹo a.s. jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udčlení
souhlasu, to vše za účelem nabídky produktů a sluŽeb, provádění marketingových studií
sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i a za
účelem šíření olichodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. Č. 480/2004 Sb., o
některých službách informační společnosti. Kupující bere na vědomí, že má právo na
informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další
práva stanovená v § 21 zák. Č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas

Strana 3 (celkem 4)



"-'%

Návrh kupní smlouvy

uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv beqplatně odmítnout, a to na emailové
adrese správce prodej@vistacar.cz.

3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě a může být měněna a doplňována jen
formou písemných a řádně očíslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními
stranami,

4, Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím
obsahem souhlasí.

' 5. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech (i obdrží prodávající a jedno
kupující) a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stráňami. ,

6. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace dodávky.

V Hodoníně dne u -07- 2017

VISTA car s.r.o.

Ing. Zdenka Kra lová
prokurista

Pedagogicko-psyehologická poradna Hodonín, pa).

Mgr. Jana Taptičová
statutární orgán

Strana 4 (celkem 4)


